PaccMOTpeH Ha 3acefaHuu
Ha6m0,u,aTeanoro COBETa

Mpeacenatens HabnwoaaTeNsHOro coBeTa

200 r.

J1.M.OcunHa

Mognucob ®.N.0.

No
n\n

OTUET

YTBepXAeHa NOCTaHOB/IEHNEM

KabuHeta MuUHUCTPOB

Pecny6nunkn TatapcTaH
0T 22.02.2008 r. Ne 107

dopma
YTBepXAaeH:

3Mbep-MuUHuUcTpa PT-MUHUCTP
JHaykm PT

/KOBOAWTENb YNOMHOMOYEHHOTO OpraHa
rocyfarpTBeHHO BnacTu)

(Mcb

«

3.H.PatTaxos
d.N.0.

»

0 0edATeNbHOCTN aBTOHOMHOIO y4YpexgeHnA

FAMNQOY «ApcKuil negarornyecknin konnepk nm.r. Tykasa»

(NonHoe HaMMeHoBaHWe y4pexaeHus)

3a 2016
HanmeHoBaHue EanHuua
nokasaTens AesTeNbHOCTH n3mMepeHns

McnonHeHune 3agaHnsa yyupeautens %

OcyulecTBneHne  gedATeslbHOCTU B %

COOTBETCTBMM  C  00s3aTe/lbCTBaMK

nepes CTPaxoBLMKOM N0 06s3aTenb-

HOMY CcOLMaIbHOMY CTPaxoBaHMIO

Obulee  KONMYeCTBO  MOTpebuTenei, 4enoBekK

BOCMO/Ib30BaBLUMXCA ycnyramu (pabo-

TamMy) aBTOHOMHOTO YUpeXJeHus, B

TOM uucne:

becnnatHbIMW, B TOM 4ucie MO BUAam yenoBekK

YCNYT:

O6pa3oBaTenbHOM 4enoBeK

Mpo>KmBaHMe B OOLLEXUTUM 4enoBeK
4esoBeK

4aCTUYHO MNaTHbIMW, B TOM 4uUcne no 4esoBeK

BUAAM YCNYT:

MpoXKmBaHMe CTYAEHTOB B OBLLEXNTNN 4enoBeK
4enoBekK
4enoBekK

MOMHOCTLIO NAATHLIMKU, B TOM YMC/e N0 4enoBekK

BUAAM YCNYT:

O6pasoBaTte/ibHOW 4yenoBek
4enoBekK

CpepfHss CTOMMOCTb nonyyeHus py6nei

OTYETHbIW rog,

2-
npegLuect
-BYHOLLMIA

rog
100
100

957

497

497

246

246

214
214

257

1-iA
npegLuecT-
BYHOLL|MIA
rog
100
100

1204

598

573
25

290

290

316
316

296

200 .

OTYeTHbIl
rog

100
100

1332

703

676
27

303

303

326

326

300



4a,

10.

11.

12.

13.

YaCTMYHO  MAaTHbIX  ycayr  Ans
noTpebuTenei, B TOM YnC/e MO BUAAM:

MpoXKnBaHWe CTYEeHTOB B 0OLLEXUTNN py6neli 257 296 300
py6neii
pybneii
pybneii

CpepHss CTOMMOCTb nonyyeHuns pyb6neli 9288 10200 12121

nnaTHbIX YCAyr Ans noTpebuTenei, B
TOM YuMC/e MO BUAAM:

O6pa3oBaTensHoi py6neii 9288 10200 12121
pyb6neii
pybneii
pybneii
CpepgHerofoBasi YMCIEHHOCTb PaboTHU- yefioBek 135 131 134
KOB
CpefnHemecayHaa  3apaboTHas nnata pybneii 17833 18498 20342
paboTHNKOB
O6bbeM  (uHaHCOBOro  obecreyeHns Toic.pybneii 44264 47943 52486
3afjaHns yupeauTens
O6beM  (HaHCOBOro  obecrneyeHus  Tbic.pybnein 6875 2264 2714

pasBUTUA YUPEXEHNA B paMKax Mpor-
pammMm, YTBEPXAEHHbIX B YCTAHOBJIEH-
HOM nopsake
O6beM  (hMHaHCOBOro  obecrieyeHus Toic.pybneii 1042 1116 1078
[eATeNbHOCTU, CBA3aHHOW C BbINOJHe-
HYeM paboT WM OKasaHWem Yycnyr, B
COOTBETCTBUM  C  06f3aTenIbcTBaMM
nepes CTPaxoBLLMKOM MO 0643aTesIbHO-
My COLMa/IbHOMY CTPaxoBaHWUIo
MpubblIb Nocne Hasoroob/10KeHUas B Thic.py6nel
OTYEeTHOM nepuoje
[MepeyeHb BUAOB AeATENbHOCTY
80.22.21 - OO6y4yeHve B 006pa3oBaTe/lbHbIX YUYPEXAEHUAX CpedHEro npogecCMOoHaNbHOro
06pa3oBaHus
80.22.22 - OO6yyeHMe B 06pas3oBaTe/IbHbIX YUYPEXAEHUAX fAon. MpPodeccuoHabHOro
o6pasoBaHua (MoBbIWeHNA KBAMDUKaLUK)
80.22.23 - O6y4yeHWe Ha NOAIOTOBUTENbHBIX KypcaxX A5 NOCTYNNeHNs B 06pa3oB, yUpeaeHUs
Ccrno

NepeyeHb

paspeLLnTeNbHbIX JOKYMEHTOB

(c ykasaHMem HOMEPOB, AaTbl BbIAa4M U CPOKa AeNCTBUSA), HA OCHOBAHUW KOTOPbIX aBTOHOMHOE
yupexkaeHune ocyLLecTBAeT AeATeNbHOCTb

NnueH3na Ne0004161 ot 08.04.2016 r.Per.Ne8170. beccpoyHo cepusa 16 J1 01
CBunpaeTensCcTBO 0 roc. akkpeautaumm Ne3186 ot 24.05.2016 r. Mo 22.06.2017 r. Cepusa 16 A 01
Ne0000103
CBMAETeNbCTBO O MOCTAHOBKE Ha YYeT B Ha/norosom opraHe cepua 16 Ne0014021 ot
08.10.1999r.
CBMAeTENLCTBO O BHECEHWM B €UHBINA FOC. peecTp topuanydecknx nuy, cepmsi 16Ne001911284 ot
12.12.2002r.
Pacnops>keHne 0 3aKpenfiieHuuM TroCyfapCTBEHHOro MMYyLLeCTBa Ha npase ONepaTuBHOIO
ynpasneHus ot 17.08.2009 r. Ne1750-p

CoctaB HabntogaTenlbHOro coeeta



(c yKazaHveM JO/MKHOCTER, haMuinii, UMeH 1 0TYEeCTB)

BajuHa BeHepa AxmaganuesHa HauyanbHUK oTAena apeHAbl U peannsaunn
3emefib MwuHucTepcTBa
3eMefIbHbIX n NMYLLLECTBEHHbIX
OTHOLeHuI Pecnybnukn TaTapcTaH

MannynnuHa ®apuga LWamunesHa HavanbHWK oTgena cpegHero v HavyasbHOro

NpogeccMoHabHOro 0bpa3oBaHmns
MuHucTepcTtBa 006pa3oBaHMA U HayKu
Pecny6nukun TaTapcTaH

OcwuHa JTlio60Bb MuxaiinoBHa 3amecTuTeNb rnasbl Apckoro
MYHUUMNANbHOIO paiioHa Pecny6imku
TarapcTtaH

bagpunesa PuHa PrvHagoBHa 3amecTuTeNlb PyKOBOAUTENSA

NCMNONHUTENIbHOrO KOoMUTETa APCKOro
MYHUUMNANBLHOrO paiioHa Pecny6imku
TaTapcTaH Mo couuanbHbIM Bonpocam
MapynoB Pyctam XamuToBuMY HavanbHuUK MY «¥YnpaBneHue
o0bpa3oBaHus» NCNONHUTENBHOIO
KomuTeTa TronAgYMHCKOro
MYHMULUMNABHOTO paitioHa Pecny6imku
TarapcTtaH
3ananetauHos Tanrat Tarnposuy PykoBoauTenb UCNONHUTENBHOTO
KOMUTETA ApcKoro MECTHOro
otaeneHusa Bl «EanHas Poccnsa»
"'ymepoB Kamunb Bacunosuy Mpeacenatens nanatbl UMYLLLECTBEHHbIX
M 3eMefibHbIX OTHOLUEeHWU ApPCKOro
MYHMLMNaNbHOro paoHa Pecny6avku
TartapcTtaH
XaipynnuHa 3ynbgusa VnbrnsosHa Ounpektop MBOY «HOBOKMHEpCKMiA
nnuer »ApckKoro MYHULMNAIbHOTO
palioHa Pecny6nnku TatapctaH
Hun3ameTanHoB Mnbxam BopxaHoBuy MpenofaBaTesib 06LLECTBEHHbIX HayK
FTAQY CIO «ApcKuii negarornyeckKuii
Konnemx um.Ir Tykas»
XabunoynnuHa Nysanna daTbiXoBHA MpencTtaBuTens poanTeNbCKOro
komuteta [TAQY CIMNO  «Apckuii
nefarornyeckuin konnemx um.Ir.Tykas
WHble cBefeHunA

NaBHbIi Gyxrantep PyKoBOAWTE b
ABTOHOMHOTO YUPEXAEHNS aBTOHOMHOTO YUpexaeHus

—TIapunosa ..
nuchb ®.1N.0.

200 T.



