Утверждена постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.02.2008 г. № 107

Зам Премьер-министра РТ-Министр

Рассмотрен на заседании Наблюдательного совета

200 г.

Председатель Наблюдательного совета

Подпись

<u>Л.М.Осина</u> Ф.И.О. образования и науки РТ

государственной власти)

Утвержден:

<u>Э.Н.Фатта</u>

Подпись Ф.И.О.

_____» _____200__ г.

ОТЧЕТ

о деятельности автономного учреждения ГАПОУ «Арский педагогический колледж им.Г.Тукая»

(полное наименование учреждения)

за <u>2016</u> отчетный год

No	Наименование	Единица	2-й	1-й	Отчетный
Π/Π	показателя деятельности	измерения	предшест	предшест-	год
			-вующий	вующий	
			год	год	
1.	Исполнение задания учредителя	%	100	100	100
2.	Осуществление деятельности в соответствии с обязательствами перед страховщиком по обязательному социальному страхованию	%	100	100	100
3.	Общее количество потребителей, воспользовавшихся услугами (работами) автономного учреждения, в том числе:	человек	957	1204	1332
	бесплатными, в том числе по видам услуг:	человек	497	598	703
	Образовательной	человек	497	573	676
	Проживание в общежитии	человек		25	27
		человек			
	частично платными, в том числе по видам услуг:	человек	246	290	303
	Проживание студентов в общежитии	человек	246	290	303
		человек			
		человек			
	полностью платными, в том числе по видам услуг:	человек	214	316	326
	Образовательной	человек	214	316	326
Ì		человек			
4.	Средняя стоимость получения	рублей	257	296	300

				1			
	частично платных услуг для						
	потребителей, в том числе по видам:		255	206	200		
	Проживание студентов в общежитии	рублей	257	296	300		
		рублей					
		рублей					
		рублей					
4a.	Средняя стоимость получения	рублей	9288	10200	12121		
	платных услуг для потребителей, в						
	том числе по видам:	:					
	Образовательной	рублей	9288	10200	12121		
		рублей					
		рублей					
		рублей					
5.	Среднегодовая численность работни-	человек	135	131	134		
	ков						
6.	Среднемесячная заработная плата	рублей	17833	18498	20342		
	работников						
7.	Объем финансового обеспечения	тыс.рублей	44264	47943	52486		
	задания учредителя						
8.	Объем финансового обеспечения	тыс.рублей	6875	2264	2714		
	развития учреждения в рамках прог-						
	рамм, утвержденных в установлен-						
	ном порядке						
9.	Объем финансового обеспечения	тыс.рублей	1042	1116	1078		
	деятельности, связанной с выполне-	1.0					
	нием работ или оказанием услуг, в						
7	соответствии с обязательствами						
	перед страховщиком по обязательно-						
	му социальному страхованию						
10.	Прибыль после налогообложения в	тыс.рублей					
	отчетном периоде	1,0					
11.	Перечень видов деятельности						
	80.22.21 - Обучение в образовательных учреждениях среднего профессионального						
	образования						
	80.22.22 - Обучение в образовательных учреждениях доп. профессионального						
	образования (Повышения квалификации)						
	80.22.23 - Обучение на подготовительных курсах для поступления в образов. учреждения						
	СПО						
12.		Перечень			!		
	разреши	гельных докуг	ментов				
	(с указанием номеров, даты выдачи и срока действия), на основании которых автономное						
	учреждение осуществляет деятельность						
	Лицензия №0004161 от 08.04.2016 г.Рег.№8170. Бессрочно серия 16 Л 01						
	Свидетельство о гос. аккредитации №3186 от 24.05.2016 г. По 22.06.2017 г. Серия 16 A 01 №0000103						
	Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе серия 16 №0014021 от						
	08.10.1999г.						
	Свидетельство о внесении в единый гос. реестр юридических лиц серия 16№001911284 от						
	12.12.2002г.						
	Распоряжение о закреплении государственного имущества на праве оперативного управления от 17.08.2009 г. №1750-р						
13.	1	Наблюдательн	юго совета				
				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			

	Вафина Венера Ахмадалиевна	милий, имен и отчеств) Начальник отдела аренды и реализации			
		земель Министерства			
		земельных и имущественных отношений Республики Татарстан Начальник отдела среднего и начального профессионального образования			
	Галиуллина Фарида Шамилевна				
	i asinysisina + apiiqa iriasinistosia				
		Министерства образования и науки			
		Республики Татарстан			
	Осина Любовь Михайловна	Заместитель главы Арского			
	Ocalia Filotobb Ivinaansiobila	муниципального района Республики			
		Татарстан			
	Бантуара Рума Руманариа				
	Бадриева Рина Ринадовна	Заместитель руководителя			
		исполнительного комитета Арского			
		муниципального района Республики			
	D V	Татарстан по социальным вопросам			
	Гарипов Рустям Хамитович	Начальник МУ «Управление			
		образования» исполнительного			
		комитета Тюлячинского			
		муниципального района Республики			
		Татарстан			
	Залялетдинов Талгат Тагирович	Руководитель исполнительного			
		комитета Арского местного			
		отделения ВПП «Единая Россия»			
	Гумеров Камиль Василович	Председатель палаты имущественных			
		и земельных отношений Арского			
		муниципального района Республики			
		Татарстан			
	Хайруллина Зульфия Ильгизовна	Директор МБОУ «Новокинерс			
		лицей»Арского муниципального			
		района Республики Татарстан			
	Низаметдинов Ильхам Борханович	Преподаватель общественных наук			
		ГАОУ СПО «Арский педагогический			
		колледж им.Г.Тукая»			
	Хабибуллина Гузалия Фатыховна	Представитель родительского			
		комитета ГАОУ СПО «Арский			
		педагогический колледж им.Г.Тукая			
14.	Иные сведения				
	Главный бухгалтер	Руководител			
	автономного учреждения	автономного учреждени			